Municipal  de  Assistência  Social  e  Cidadania  do
Município de Coelho Neto – MA. Data da Assinatura:
27  de  janeiro  de  2026.  Prazo  de  vigência:  27  de
janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026. Elemento
de Despesa: 3.3.90.32.00 Material, bem ou serv. p/
dist. gratuita. Valor total R$ 713.759,78 (setecentos e
treze  mil  setecentos  e  cinquenta  e  nove  reais  e
setenta e oito centavos). Coelho Neto - MA. Publique-
se.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2026

Extrato  do  Contrato  nº  025/2026  do  Pregão
Eletrônico  nº  020/2025.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  CNPJ:
15.427.940/0001-39,  Representante da Contratante:

[...]

Social e Cidadania do Município de Coelho Neto –
MA. Data da Assinatura: 27 de janeiro de 2026. Prazo
de vigência: 27 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro
de  2026.  Elemento  de  Despesa:  3.3.90.32.00
Material, bem ou serv. p/ dist. gratuita. Valor total R$
59.242,50 (cinquenta e nove mil duzentos e quarenta
e dois reais e cinquenta centavos). Coelho Neto - MA.
Publique-se.

EXTRATO DO 4º ADITIVO DO CONTRATO 008/2022
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2022 SEMUS

Contratante:  O  Município  de  Coelho  Neto  -  MA,
através  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,
inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº  17.403.750/0001-07.